平成 3 0年 3月 1 3 日

報道関係者 各位

島原市市長公室

民間企業派遣研修の報告会について

このことについて、先進企業のスピー ド感及び 「自ら稼 ぐ力」を体感するために、

民間企業へ職員を派遣しています。

今回、派遣した職員による報告会を下記のとおり開催いたしますので、お知らせし

ます。

記

1 期 日 平成 3 0年 3月 2 6 日 (月) ※各会場、 1時間程度

2 時間 ・場所 ○ 10:0 0~ 雲仙復興事務所 会議室 4名

報 告 者 013:3 0~ 本庁 4 階会議室 3名

01 5:3 0~ 有明庁舎 議会会議室 3名

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

担当 市長公室秘書人事課 人事班 松崎
電話 0957‐63‐1111( 内線 126)

E‐ma・l sh・ko{@≧c・tysh・mabara lgip

島原守護神 しまばらん